08.11.2018 АРМ НПА

http://ru48.registrnpa.ru/ 1/1

Российская Федерация

Липецкая область

Становлянский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Лукьяновский сельсовет

Тридцать пятая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

08.11.2018                                д. Лукьяновка                                        № 121

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Лукьяновский сельсовет Становлянского

муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 03.09.2018 № 120

В связи с необходимостью уточнения даты вступления в силу нормативного правового

акта, Совет депутатов Лукьяновского сельсовета Становлянского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Лукьяновский

сельсовет Становлянского муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 03.09.2018 №  120 "О внесении изменений в Положение «О налоге на
имущество физических лиц на территории сельского поселения Лукьяновский сельсовет
Становлянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»" (далее
- Изменения) следующего содержания:

1) пункт 3 постановляющей части решения изложить в новой редакции:
3. Данные Изменения вступают в законную силу после официального опубликования и

распространяются на правоотношения с 1 января 2018 года.

2. Направить Изменения главе Лукьяновского сельсовета Становлянского района для

подписания и официального опубликования в районной газете "Звезда" не позднее
01.12.2018 года.

Председатель Совета депутатов Лукьяновского сельсовета Становлянского района
Е.П. Черных

Глава Лукьяновского сельсовета Становлянского района
Е.П. Черных